



Lhfi Holding ApS

Øster Farimagsgade 75
2100 København Ø
CVR-nr. 33970536

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2022

Christian Theilgaard Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lhfi Holding ApS

Øster Farimagsgade 75

2100 København Ø

CVR-nr.: 33970536

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Christian Theilgaard Høyer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i datterselskaberne Travel4Companies A/S og Innocomph ApS.

Selskabets resultatopgørelse for 01.01. – 31.12.2021 udviser et overskud på 191 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2021 udviser en egenkapital på 1.620 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.875)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		123.233	(62.241)
Andre finansielle indtægter	1	74.862	52.195
Andre finansielle omkostninger	2	(3.346)	(6.386)
Resultat før skat		190.874	(16.432)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		190.874	(16.432)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		190.874	(16.432)
Resultatdisponering		190.874	(16.432)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		851.199	727.966
Finansielle aktiver	3	891.199	727.966
Anlægsaktiver			
		891.199	727.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	30.000
Andre tilgodehavender		745	224
Tilgodehavender		80.745	30.224
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.130	179.543
Værdipapirer og kapitalandele		400.130	179.543
Likvide beholdninger		126.774	365.271
Omsætningsaktiver		607.649	575.038
Aktiver		1.498.848	1.303.004

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		275.036	215.304
Overført overskud eller underskud		1.051.461	977.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		1.463.697	1.272.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder		19.362	14.769
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.047	1.968
Anden gæld		7.742	7.444
Kortfristede gældsforpligtelser		35.151	30.181
Gældsforpligtelser		35.151	30.181
Passiver		1.498.848	1.303.004

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	215.304	977.519	0	1.272.823
Årets resultat	0	59.732	73.942	57.200	190.874
Egenkapital ultimo	80.000	275.036	1.051.461	57.200	1.463.697

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.636	2.530
Dagsværdireguleringer	71.226	49.665
	74.862	52.195

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	717	548
Renteomkostninger i øvrigt	1.332	2.682
Øvrige finansielle omkostninger	1.297	3.156
	3.346	6.386

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	576.163
Tilgange	40.000	0
Kostpris ultimo	40.000	576.163
Opskrivninger primo	0	151.803
Andel af årets resultat	0	123.233
Opskrivninger ultimo	0	275.036
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	851.199

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Innocomph ApS	København	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Travel4Companies A/S	København	A/S	50,00
Stock 4 ApS	København	ApS	50,00

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	400.130
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	71.226
